
Møte Kleive menighetsråd 

Sted; Kleive menighetshus 

Dato og klokkeslett; Tirsdag 9. september 2025, Kl. 19.30   Referat 

 

 

Innkalte: 

Trude Midthaug, Tormod Remøy, Ingelin Årvåg Olausen, Solrun Irene Istad, 

Maria K B Bævre, Magnus Christian Schevik, Kristianne Stenløs 

Ingunn Skartveit Folde, Ann Helen Aaslund, Grethe Lystad Johnsen og Ann Kristin Eriksen 

Tosterud 

deltar på sak 43/25. Ingrid Margrete Winter-Hjelm deltar på hele møtet. 

 

Meldt forfall: Gunnhild B F Bjerkeset, Frank Willy Mork, Merethe K Berg 

 

Servering av mat: Trude og Solrun. 

 

1. 2. Godkjenning av innkalling og saksliste. Godkjent. 

2. Åpning ved Ann Kristin Eriksen Tosterud 

 

43/25 Tilbud til unge 11-13 år (saken diskuteres mens vi spiser) 

 

Jfr sak 41/25 på forrige møte. Tormod innleder til samtalen som varer inntil 1 time. 

Noen punkt som kom frem under samtalen;  

 

Samling 1 gang pr mnd? Evt 2 ganger i halvåret? Kleive menighetsråd har hovedansvar for 

samlingene. 

2-delt samling av 11-13-åringene (siste 2 trinnene av mellomtrinnet, med mulighet for venner 

av disse som evt går i klassen under å bli med. Samling der noe legges sammen med 

gudstjenesten, og resten foregår på menighetshuset. Gudstjeneste der unge opplever et 

eierforhold til både gudstjenesten og til kirka. 

-Hvordan gå frem for å treffe dem vi ønsker å treffe?  

-Hvilken profil på gudstjenesten og samlingen av 11-13-åringene? 

-Hvordan integrere dem på en involverende måte? De unge må få være med i planleggingen.  

Messy church («kaos» kirke) Eget Teens-bord, Tenke kreativt rundt valg av tidspunkt for 

disse samlingene.  Lage emoji-skilt («aldri alene»), fakkeltog fra menighetshuset til kirka? 

-Viktige faktorer; samling med mening, sosialt, og å ha plass til undring, sammen med 

voksne. 

-Møtes rundt bålpanne, spise sammen i fellesskap? 

-ha aktiviteter/ lage ting sammen, som engasjerer, og som de kan ta med opp i kirka 

-form og farge? 

-trosopplæring 

-  samarbeid på tvers med Sprellbarn, tårnagenter, konfirmanter, sammen med familiene? 

-Våge å involvere folk. 

-Oppstartsstøtte fra Søndagsskolen dersom man melder et tiltak inn i Søndagsskolen; 7.500,- 

 

 

 

3. Godkjenning av referat fra 19.08.2025. Godkjent med rettelse i sak 40/25, avsnitt 2; 

Det skal stå; Kleive menighetsråd skal spørre Kleive Kvinne- og familielag om de vil 

ta på seg jobben med å lage puter til kirkebenkene. 



 

44/25 Gudstjenester siden sist 

 

Friluftsgudstjeneste på Eidsneset søndag 31. august 

Ei fin opplevelse for alle som var der. 

 

45/25 Ansvar ved kommende gudstjenester: 

 

-Søndag 14. september klokka 11.00 i Kleive kirke: Utdeling av 4-årsbok og 

presentasjon av konfirmanter. Kirkevert: Trude. Ekstrahjelp ved kaffeserveringen; Kristianne, 

som sammen med Trude tar med hver deres kake og kaffekanne. Kirkekaffeansvarlig: Solvår 

Halse.  

-Søndag 28. september klokka 11.00 på Skjevik bedehus, flyttes til kirka. 

Kirkevert/Kirkekaffeansvar; Merethe + konfirmantforeldre leverer mat til kirkekaffen. 

 

46/25 Gjennomgang av regnskapet per 25. august 2025 

 

Admin leder, Ingrid Margrete presenterer det foreløpige regnskapet. Vedlegg om saken delt 

ut. 

 

Vedtak: Kleive menighetsråd tar saken om regnskapssituasjon pr 25. august 

2025 til orientering. 

 

47/25 Søknad om støtte til Medarbeiderfest 

 

Vedlegg delt ved innkalling og gjennomgås av adm.leder. Kleive menighetsråd støtter 

forslaget.  

 

48/25 Medarbeiderfest på Røbekk kirkesenter fredag 17. oktober 

 

Fredag 17. oktober arrangeres det igjen fest for frivillige medarbeidere i alle soknene i 

Bolsøy. 

Vi lager en oversikt over hvem som er naturlig å invitere fra Kleive sokn! Her er noen forslag; 

Kleive kvinne-og Familielag, Cafê Indre Fannefjord, Solvår Halse, Marit Skaldehaug, Joakim 

Finstad.  

 

49/25 Oppdaterte retningslinjer for SOME 

 

Vedlegg delt ut og gått igjennom av adm.leder. 

 

Vedtak: Kleive menighetsråd vedtar retningslinjer for bruk av sosiale medier i 

Bolsøy menighet i samsvar med forslaget fra admin leder, datert 25.06.2025. 

 

-Forslag om å informere om den nye nettsiden til Kleive menighet, på gudstjenestene 

fremover. 

 

50/25 Plan for kirkemusikk i Kleive sokn 

 

Kantor Dirk har laget et utkast til plan. Se vedlegg. Saken utsettes til neste møte. 

 



Neste møte i menighetsrådet;  

Sted; Kleive menighetshus 

Dato og klokkeslett; Torsdag 16. oktober, Kl. 19.30 

 
Ansvar mat; Gunnhild og Ingelin. 

 

Eventuelt 

 

-Kirkevert; Lage liste over hvem vi kan spørre om å stille som kirkeverter og evt ta på seg 

kirkekaffeansvar. 

 

-Veldig hyggelig med fin takkehilsen til menighetsrådsmedlemmene for den jobben vi gjør, 

fra Ingrid Margrete. Tusen takk 😀 

 

 

Referent; Solrun Istad 

 

 


